
PACHET PIESE ADV 1283155

I.D.: 68199463

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	34326000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.192,79 RON - 1.192,79 RON

Descriere: ADV 1283155 DISC POLIZOR UNGHIULAR 125X22,23X1 B 30 3,19 95,7 DISC POLIZOR UNGHIULAR 125X22,2X8 B 15 3,35 50,25 DISC POLIZOR UNGHIULAR 125 X 22,25X5X7/8 B 4 6,71 26,84 PIATRA POLIZOR 150X20X20 GR 60 B 1 56,75 56,75 PIATRA POLOZOR 150 X 20X20 GR 80 B 1 65,15 65,15 DILUANT BIDON 0,9 L B 4 6,3 25,2 DISC POLIZOR 180X 1,6 B 10 6,29 62,9 VOPSEA PTR METAL GRI LUMINOS 2,5 KG B 6 57,98 347,88 PENSULA 30MM B 5 4,62 23,1 PENSULA 60 MM B 5 6,3 31,5 PISTOL SILICON B 1 28,14 28,14 PERIE SARMA MANER LEMN B 10 4,2 42 SILICON TRANSPARENT B 1 22,69 22,69 SPRAY WD 40 400 ML B 5 24,37 121,85 ELECTROZI SUDURA SUPERTIT 2,5 MMPACHET 4,5 KG B 3 56,72 170,16 COADA LEMN CIOCAN 3 KG B 3 7,56 22,68 1192,79
